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GERERE PENTRU DESCHIDEREA
PROCEDURII SUCCESORALE

inregistrati sub nr. ........ din ....../.....r,.., ...,.,1200 

-,la PRIMARIA COMUNEI BARA$TI

str. Principali Giocinegti. nr.l73.

Iocalitatea. eAnA$rl
judetul OLT , telefon/fax: .0249463575

n

!. ELEMENTE DE IDENT!FICARE A SOLICITANTULUI
1. Numele,initiala tatilui 9i prenumele: 2. C.N.P.

3. Actulde identitate seria............numdrul..... ......' emis
de.......,.......
,{ I.tamiailir rl. laaalifalaa ir rdetr rl

ht se et ao.

ll.El-errlettrE DE IDENTIFICARE A DEFUNCTULUI - AUTOR AL SUCCESIUNII
1.Numele, ini[iala tatilui gi prenumele: 2. C.N.P.

3. Ultimul domiciliu: localitatea .. judelul

hl sc et

ap.
4. Data decesulu i: ........./......... .............120... 5. Numirul actului de deces:
6. Locul decesului: localitatea ., judelul

7. Nr. de rol nominal unic: 8. Registrul agricol volumul

oozitia nr. ...,...

il1. eleueNTE DE IDENTIFIGARE A MO$TENITORILOR (SUCCESIBILILOR)
PREZUMTIVI AI
DEFUNCTULUI

Nr.
crt.

Numele gi prenumele Calitatea Domiciliul localitatea,
iudetul

\LTE MENTIUNI
'in cazul
ninorilor se
nscrie vArsta
re.cstara\

str. ........,.... nr. .

0 I 2 J 4

1

2.

4.

5.

6.

7.

AIIE)(A



-lv. 

e u ru u R l [r,lo B t L E A L E A U T o R U L Ulq u 9 9E sIlN l l

INTRAVILAN
Nr.
crt.

Adresa terenului
cfr nr

categoria
de

folosintd

Suprafata
mp

ALTE
MENTIUNI

0 1 2 3 4

1.

2.
3.
4.
5.
6
7
8

B. TERENURI AMPLASATE iru EXTNRULAN
Nr.
crt.

Locul amplasdrii terenului
Pu nctu lff arlaua/Parcela

categoria
de

folosinti

Suprafala
mp

ALTE
MENTTUNT

0 1 2 3 4

1.

2.
3.
4.
5.
6
7
8
I
10

C. CLADIRI
Nr.
crt

Adresa clidirii sau locul amplasdrii
str .......... nf. ..

Tipul
clidirii

Suprafata
construiti

desfigurati
-mD-

Valoarea
lmpozabili
-lei-

Anul
realizirii
clddirii

ALTE
MENTTUNT

sau Pu nctul fi arlaualP arcela*1 )

0 1 2 3 4 5 6

1.

2.

3.
4.
5.

n

*1) Locul amplasirii clSdirii, identificat prin "Punctul/Tarlaua/Parcela" se utilizeazd numai pentru clddirile

amplasate in extravilanul localitSlilor.

Data: ...... 20.....

(semnitu ra solicitantului)


